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BIOREGENERACJA SKÓRY 
W NAJLEPSZYM WYDANIU
TO, W JAKI SPOSÓB TRAKTUJEMY SWÓJ ORGANIZM, MA OGROMNY 
WPŁYW NA TO, W JAKIM STANIE TEN BĘDZIE ZA KILKA LAT. DOKŁADNIE 
TAK SAMO JEST ZE SKÓRĄ. HOLISTYCZNE PODEJŚCIE DO PIELĘGNACJI 
POMOŻE ZACHOWAĆ MŁODOŚĆ NA DŁUGIE LATA. PIELĘGNACJA MUSI 
BYĆ KOMPLEKSOWA, A TO OZNACZA DBANIE O SIEBIE NIE TYLKO 
OD ZEWNĄTRZ, LECZ TAKŻE OD WEWNĄTRZ. SPECJALISTAMI W TYM 
TEMACIE SĄ PRODUKTY SUNEKOS I NUTRAKOS! ZAPYTALIŚMY LEKARZY 
MEDYCYNY ESTETYCZNEJ O TO, JAKIE EFEKTY ZABIEGÓW OSIĄGAJĄ 
STOSUJĄC PRODUKTY SUNEKOS W SWOICH GABINETACH.

Indywidualne podejście
– Każda kobieta jest piękna, ale też każda kobieta jest inna i wymaga indywidualnego 
podejścia. Taka filozofia przyświeca pracy w mojej klinice i z tego też powodu postawiłam 
na produkty Sunekos. W skład linii wchodzą m.in. dwa preparaty przeznaczone do stymulacji 
skóry twarzy – Sunekos 200 delikatniejszy, przeznaczony dla skór młodszych, a także wraż-
liwej skóry okolicy oka oraz Sunekos 1200 dla skór bardziej wymagających o mocniejszym 
działaniu, także wolumetrycznym. Sunekos wyróżnia się unikalnym, opatentowanym składem 
6 aminokwasów, które biorewitalizują skórę poprzez stymulację fibroblastów do odbudowy 
włókien kolagenowych i elastyny. Efekty jakie uzyskuję stosując Sunekos to zdecydowane 
zniwelowanie zmarszczek, dogłębne nawilżenie, ujędrnienie i rozświetlenie skóry.

Dr Magdalena Pisula
specjalista dermatolog, lekarz medycyny estetycznej
mClinic Medycyna Estetyczna i Dermatologia
ul. Zaściankowa 62, Warszawa
www.m-clinic.eu

Moc aminokwasów 
– Zabiegi Sunekos polecam swoim pacjentom ze względu na szereg 
zalet, począwszy od wysokiego profilu bezpieczeństwa, poprzez 
skuteczne działanie na wielu płaszczyznach aż po możliwość 
holistycznej pielęgnacji – również poprzez wsparcie organizmu 
od wewnątrz. Preparaty Sunekos, którymi wykonuję iniekcje, bazują 
na wyselekcjonowanej i opatentowanej mieszance aminokwasów 
i kwasie hialuronowym, które w swoim działaniu dogłębnie nawilżają, 
zagęszczają i napinają skórę, wypełniają zmarszczki a także usuwają 
zasinienia pod oczami. Aby efekt zabiegu był wzmocniony i utrzymy-
wał się dłużej pacjentom polecam również suplement Nutrakos, który 
w składzie ma ten sam opatentowany zestaw aminokwasów i wzmac-
nia nie tylko skórę, ale też włosy i paznokcie! Holistyczna pielęgnacja 
Sunekos wydobywa i utrzymuje naturalne piękno moich pacjentów.

Naturalne piękno
– Celem lekarzy w naszej klinice Natural Skin Clinic jest dążenie do 
naturalnego piękna, które trzeba tylko odpowiednio wyeksponować, 
a produkty Sunekos doskonale wpisują się w tę filozofię. Sunekos 200 
i 1200 naturalnie pobudzają fibroblasty do produkcji kolagenu i elastyny, 
dlatego polecamy je wszystkim pacjentom, którzy chcą uelastycznić,  
odmłodzić i nadać skórze młodzieńczego blasku, bez zmiany rysów 
twarzy i efektów przerysowania. Preparaty Sunekos dają szeroki  
wachlarz możliwości terapeutycznych począwszy od działania prewen-
cyjnego w celu opóźnienia procesu starzenia, poprzez odmładzanie 
okolicy oka, w którym specjalizuje się Sunekos 200, wygładzenia 
zmarszczek, aż po głęboką bioregenerację skóry twarzy prowadzącą 
do jej delikatnego i naturalnego efektu wolumetrycznego.

Dr n. med. Łukasz Kozak
lekarz medycyny estetycznej
Natural Skin Clinic 
ul. Krasińskiego 10/5, Szczecin
www.naturalskinclinic.pl
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WYŁĄCZNY DYSTRYBUTOR SUNEKOS i NUTRAKOS W POLSCE: BD Aesthetic Sp. z o.o., ul. Modlińska 335e, Warszawa, tel. +48 22 290 68 70, www.bdaesthetic.com 

Dr n. med. Ewa Żabińska-Płazak
specjalista dermatolog, lekarz medycyny estetycznej
Centrum Medycyny Estetycznej - CZAS KOBIETY
ul. Urzędnicza 51/3, Kraków
www.czaskobiety.com


